
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
ot 3 J L Красноярск __________ У А _________

ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г 1
О зачислении на программы ординатуры 
на условиях договора об оказании 
платных образовательных услуг в 2021 г.

В связи с действующими Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ 
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным программам 
высшего образования -  программам ординатуры на 2021/ 2022 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей, 

представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные 
испытания сроком на два года с 01 сентября 2021 года по 31 августа 2023 года на условиях 
договора об оказании платных образовательных услуг, по списку:

Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология:
1. Сергеева Анастасия Сергеевна

2. Ферулева Юлия Александровна

Специальность 31.08.02 Анестезиология - реаниматология:
1. Безлепкина Анастасия Михайловна

2. Захарцова Александра Владимировна

3. Кузнецов Егор Владимирович

4. Мутафчи Илья Александрович

5. Смелых Константин Александрович

6. Тутаркова Анна Геннадьевна

7. Убиенных Виктор Александрович

8. Чурин Дмитрий Владимирович

9. Юшков Павел Михайлович

10. Якимова Анастасия Вячеславовна

Специальность 31.08.07 Патологическая анатомия:
1. Алексеева Наталья Вячеславовна



2. Федорова Екатерина Сергеевна

Специальность 31.08.08 Радиология:
1. Багдасарян Анжела Арамовна

Специальность 31.08.09 Рентгенология:
1. Вершинина Вероника Андреевна

2. Доржиева Эржена Цыденешиевна

3. Ершкова Мария Юрьевна

4. Пичкурова Алина Сергеевна

5. Ромбаева Софья Павловна

6. Тутарков Сергей Геннадьевич

Специальность 31.08.11 Ультразвуковая диагностика:
1. Кудрина Виктория Олеговна

Специальность 31.08.12 Функциональная диагностика:
1. Браур Эльза Владимировна

Специальность 31.08.18 Неонатология:
1. Москвина Дарья Дмитриевна

2. Рубцова Светлана Олеговна
— .—

Специальность 31.08.19 Педиатрия:
1. Козлова Любовь Станиславовна

2. Колохматова Лидия Викторовна

3. Мешкова Анастасия Андреевна

4. Симаков Юрий Владимирович

Специальность 31.08.20 Психиатрия:
1. Вивчар Роман Богданович

2. Воробьёва Дарья Викторовна

3. Должецкая Дарья Олеговна
—

Специальность 31.08.35 Инфекционные болезни:
1. Попова Елена Сергеевна

2. Шишкина Татьяна Петровна



Специальность 31.08.36 Кардиология:
1. Бессонов Дмитрий Викторович

2. Махмудов Тарлан Эльчин оглы

3. Мкртчян Джемма Кероповна

4. Пунтус Анна Васильевна

Специальность 31.08.42 Неврология:
1. Граф Владимир Олегович

2. Казадаева Инна Александровна

3. Монгуш Элла Аясовна

                                                 
                                

Специальность 31.08.49 Терапия:
1. Генза Мария Александровна

2. Караева Нурида Рагим кызы

3. Кузина Дарья Олеговна

4. Мишина Ксения Николаевна

Специальность 31.08.53 Эндокринология:
1. Игол Екатерина Вячеславовна

2. Гаманюк Полина Александровна

Специальность 31.08.54 Общая врачебная практика:
1. Филиппова Лия Эдуардовна

Специальность 31.08.56 Нейрохирургия:
1. Евстратов Никита Игоревич

Специальность 31.08.57 Онкология:
1. Гафоров Азам Далерович

2. Кривенченко Елена Алексеевна

3. Махмудов Амонджон Муратович

Специальность 31.08.58 Оториноларингология:
1. Атласова Ольга Павловна



Специальность 31.08.59 Офтальмология:
1. Иванова Дарья Сергеевна

2. Косякова Екатерина Михайловна

3. Михайлова Ирина Вячеславовна

4. Теленченко Виктория Петровна

Специальность 31.08.60 Пластическая хирургия:
1. Парамонова Ольга Станиславовна

2. Якимов Сергей Владимирович

Специальность 31.08.67 Хирургия:
1. Бабаджанян Акоп Манасович

2. Бельтюков Константин Викторович

3. Будникова Анна Евгеньевна

4. Менькова Алёна Игоревна

Специальность 31.08.66 Травматология и ортопедия:
1. Выборнов Владислав Игоревич

2. Поспелов Юрий Владимирович

Специальность 31.08.68 Урология:
1. Кяримов Камран Фарух оглы

Специальность 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия:
1. Асватуллин Оскар Раисович

Специальность 31.08.70 Эндоскопия:
1. Алексеенко Дарья Андреевна

Специальность 31.08.73 Стоматология терапевтическая»:
1. Савенкова Алина Игоревна

Специальность 31.08.74 Стоматология хирургическая:
1. Белоусов Никита Сергеевич

2. Бобоходжаев Муллоходжа Зикруллоходжаевич

Специальность 31.08.75 Стоматология ортопедическая:
1. Засимов Богдан Вадимович

2. Кирсанова Виктория Викторовна



Специальность 31.08.76 Стоматология детская:
1. Базырцыренова Вероника Булатовна

2. Маштакова Полина Сергеевна

3. Морозова Юлия Геннадьевна

Специальность 33.08.03 Фармацевтическая химия и фармакогнозия:
1. Кунц Роман Константинович

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана института 
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

И.о. ректора И.А. Соловьева


